



KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN MAJ 2024

Vilket väder vi nu äntligen har fått! Nu ser vi många båtar i sjön och båtlivet har börjat ta fart 😊
När säsongen startar är det viktigt att se över att allt fungerar som det ska. Glöm inte att ni har möjlighet att låna en del verktyg av Sankt Annakretsen. Det är bara att säga till, så löser vi det så snart vi kan. Trots att det känns långt bort vill vi redan nu tala om att årsmötet kommer att gå av stapeln den 17 oktober kl 19.00 i vår lokal i Norrköping. Mer information kommer längre fram, glöm inte att komma in med medlemsförslag senast en månad innan mötet.

Vi vill också stämma av intresset för en kurs, El ombord, som vi försöker lägga in i september. Svara gärna på vändande mejl, eller till teknik@sxksanktannakretsen.se. Vi planerar även en aktivitet i höst där vi tittar på differenserna mellan SFV sjökort och hydrographica. I bladet finner ni som vanligt några ord från ordföranden.

Vi välkomnar nya medlemmar;

Gabriel Gillberg, Per Bengters, Patrik Bengters, John Lambert Jernquist och Tony Bauer.
Varmt välkomna!



Nedan ser ni vår ***aktivitetskalender***, som vi kommer att fylla på vartefter;

- **Löpande** – Glöm inte att det finns verktyg att låna inför båtsäsongen. Vi erbjuder bland annat ”Gasol-sniffer”, undervattenskamera och Riggspännings-verktyg (två storlekar). Läs mer längre ned i bladet och anmäl via teknik@sxksanktannakretsen.se

Maj, juni – Boka in årets första 24-timmars. Tävla mot dig själv (eller andra) och anmäl dig till någon av våra starter. **28 maj – 9 juni** och 27 augusti – 8 september
<https://24-timmars.nu/om-24-timmarssegling/>

- **Löpande sommar** – Hamnvärd Stugvik och upplev gemenskapen på vår egen plats 😊
Anmäl gärna via länken nedan, du måste vara inloggad på sxk för att få åtkomst;
<https://sxk.se/st-annakretsen/vara-aktiviteter/hamnvardar-stugvik>





Vi arrangerar föreläsningar och träffar som vi hoppas att fler kommer att upptäcka.

Qvinna ombord har nyligen haft en lyckad träff, där Sjöräddningssällskapet från Arkösund kom och föreläste i våra lokaler.

Qvinna ombord bjöd in till en informationsträff med Sjöräddningssällskapet i Arkösund.

Den 14 maj kom Meg Wigmo och Anna Bennich till vår lokal och höll en väldigt trevlig och informativ redogörelse om deras arbete och funktion inom sjöräddningen.

*Det var många nöjda åhörare, även "gubbar" som avslutade kvällen med fika med bulle.
/Gudrun, Qvinna Ombord*



Vi söker just nu en Klubbmästare, se annons i slutet av bladet





Nedan följer "ett ord från ordföranden"



Seglarvänner,

Helt plötsligt kom sommaren. Från att gelcoatlagningar, färger mm. inte ville härda till att det torkar i rollern innan man hinner blinka. Men nu ser vi fram emot skärgården, den friska brisen, det ljumna vattnet och gemenskapen bland skären och i Stugvik.

Till vår uthamn Stugvik har några medlemmar anmält sig till för att verka som Hamnvärdar i sommar, men det finns fortfarande veckor/dagar som inte har någon. Så har ni möjlighet att vara ett par dagar som Hamnvärdar är det bara att anmäla sig. Bryggplats är garanterad.

Tekniska kommittén jobbar på med olika intressanta ämnen. Bland annat en kurs/föredrag till hösten om elinstallationer ombord. Det ger deltagarna möjlighet att planera arbetet inför vintern. Har du intresse av detta är det viktigt för tekniska kommittén att veta (utan att det är en bindande anmälan) för planeringen.

Trots att vi ser fram emot sommaren planerar vi nu för hösten och kommande årsmöte. Datumet är nu fast lagt till den 17 oktober kl. 19:00 i vår lokal i Norrköping. Det vore även kul att kunna göra detta lite festligare då vi fyller 60 år som krets i år. Men för det behöver vi någon som kan ordna detta. Kontakta någon i styrelsen om du tycker att det är kul att ordna med kalas.

Nu ser vi fram emot bra segling med sol och lagom med vind i rätt riktning. Med dessa rader önskar jag er alla en fantastisk sommar. Kanske ses vi i Stugvik.

Vivamus navigando

Bo Landberg

Ordf. SXX S:t Annakretsen

ordforande@sxksanktannakretsen.se





SXK Sankt Anna kretsen – instrument och verktyg för utlåning.

Loos "Professionell Modell" spänningsmätare är designad för att ge en noggrann mätning av spänningen i riggvajer och andra typer av kabel. Den är särskilt lämplig för noggrann och repeterbar inställning av stående rigg på segelbåtar

- PT2M: Wire diameter 5 mm, 6 mm, 7 mm
- PT3M: Wire diameter 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

Varje modell täcker ett spänningsområde på cirka 5 % till 25 % av wirens brottlast. Mätarna är testade för att ge en noggrannhet av +/- 3 %.

Mätaren kan hakas på wiren och kan vara på plats medan spänningen justeras.



Gasolsniffer Rigid:

Gasolsystemet skall kontrolleras med läcksökning (såpvatten) varje år. Vid flaskbyte under säsongen, kontrolleras gummipackningar på regulatorn. Tätheten i systemet kan också provas med en gasolsniffer som man följer slangar och kopplingar med och som suger in eventuell gas/luft blandning och analyserar den.



Undervattenskamera

För kontroll av båt eller bojsten.



Kontakta teknik@sxksanktannakretsen.se om du har behov av att låna utrustning.





Bli vår nya Klubbmästare!



Är du en fena på att fixa fester och arrangera roliga aktiviteter? Älskar du båtliv och gemenskap? Då kan du vara den vi söker!

Sankt Annakretsen letar nu efter en sprudlande och entusiastisk Klubbmästare som kan ta hand om våra klubbträffar och se till att vi får till trevliga stunder tillsammans.

Vad innebär rollen?

Arrangera och leda klubbträffar vid lite större event.

Skapa roliga och minnesvärda stunder för våra medlemmar

Vi tror att du:

Har ett genuint intresse för båtliv och gemenskap

Är en organiserad och kreativ person

Gillar att umgås och har lätt för att få folk att trivas



Vad erbjuder vi?

En fantastisk möjlighet att vara en central del av vår klubb

Möjligheten att utveckla och genomföra dina egna idéer

Känner du att detta är något för dig? Skicka din ansökan till oss idag och bli en aktiv del av Sankt Annakretsen

Ansökan: Skicka din intresseanmälan till information@sxksanktannakretsen.se

Vi ser fram emot att höra från dig!

